

OPIS PRODUKTU

RĘKAWICZKI 1-2 lata

Rękawiczki wełniane marki Ty.bles to rękawice wykonane z używanej wełny, która jest ciepła, miękka i naturalnie izolująca.



Specyfikacja produktu

Materiał: Rękawiczki wykonane są z używanych swetrów z 100% wełna (merino, kaszmir lub lamb wool). Wewnętrzna warstwa to zawsze merino

Miękość i komfort: Wełna jest miękka i przyjemna w dotyku, co sprawia, że są wygodne do noszenia. Nie powodują one podrażnień skóry i są odpowiednie dla osób o wrażliwej skórze.

Ciepło: Wełna jest doskonałym izolatorem termicznym, co sprawia, że rękawiczki wełniane doskonale chronią przed zimmem. Są idealne na chłodne dni i zimowe miesiące.



Elastyczność i dopasowanie: Rękawiczki są elastyczne i łatwo dopasowują się do kształtu dłoni a poszerzony kciuk ułatwia zakładanie je najmłodszym. Są dostępne w różnych kolorach, co pozwala dopasować je do ubrań.

Konserwacja: można prać ręcznie lub w pralce z delikatnym programem, z zachowaniem odpowiednich temperatur i detergentów.



Ty.bles to jednoosobowa firma. Nasze ubranka szyte są w Polsce w domowej pracowni w Tczewie w duchu zero waste z najlepszej jakości używanych swetrów 100% wełna (merino, kaszmir, lamb wool). Każdy sweterek jest prany i poddany zabiegowi, by znów wyglądał jak nowy. Kupując nasze produkty, macie Państwo pewność otrzymania wysokiej jakości, starannie uszytego towaru oraz możliwość wsparcia lokalnej gospodarki.

Uważamy, że produkowanie ubrań o najwyższej jakości jest bardzo korzystne zarówno dla konsumentów jak i dla środowiska. Wykorzystanie używanych swetrów z naturalnej wełny pozwala zminimalizować odpady, dając im nowe życie. To z kolei przyczynia się do zmniejszenia zużycia surowców i zmniejszenia negatywnego wpływu na środowisko naturalne.

Ponadto, produkcja lokalna ma wiele korzyści, takich jak skrócenie łańcucha dostaw, ograniczenie emisji CO2 związanej z transportem oraz wsparcie lokalnej społeczności i miejsc pracy.

Zależy nam aby nasze ubrania przyczyniły się do zrównoważonego rozwoju i miały pozytywny wpływ na środowisko.